



BOKENBLADET

April 2023

Soprumskod: 1718

Årsstämma 2023

Föreningens ordinarie föreningsstämma är planerad att hållas den 17 maj, kl. 19.00 i Viksjöskolans aula "Teatern".

Byte av värmekulvertar

Som du säkert har sett så har det placerats ut pinnar och målats röda linjer på marken lite här och var i området. Detta är förberedelser för att eON, vår leverantör av fjärrvärme, måste byta ut kulvertarna som är nedgrävda i marken mellan husen. Arbetet kommer att pågå under hela 2023 och kommer till fullo bekostas av eON. Du kan läsa mer detaljerad information om projektet på sidan 2 i det här bladet.

Containern för grovsopor

P.g.a. arbetet med värmekulvertarna har containern för grovsopor flyttats från tidigare plats invid Axvägen 85 ned till den s.k. "Basketplanen" invid Axvägen 1.

Stopp i toaletter

Under senaste tiden vi haft ett flertal stopp i avloppen orsakade av att olämpliga föremål spolats ned i toaletten. Vi vill därför uppmana dig att tänka på vad du spolat ned i toaletten. Föremål som t.ex. hushållspapper, våtservetter, tvättlappar och liknande riskerar att fastna i pumpar och ledningar och skapa problem.

Bortforsling av vitvaror

VIKTIGT!

På förekommen anledning måste styrelsen understryka att det är varje boendes ansvar att säkerställa att vitvaror som man vill slänga forslas till en återvinningsstation eller på annat sätt tas om hand för återvinning. Vitvaror får under inga omständigheter dumpas i våra miljöhus eller slängas i containern för grovsopor. För närvarande är det föreningen, alltså vi boende, som får bekosta bortforslingen till en icke oansenlig kostnad.

Vitvaror (forts.)

Ifall dumpning av vitvaror inom föreningens område inte upphör kommer styrelsen att behöva överväga att, i likhet med hur andra bostadsrättsföreningar har gjort, sluta med all hantering av grovsopor i föreningens regi.

Bokbytarhyllan

Till sist en blänkare från Erik och Mimi om vår förnämliga bokbytarhylla.

Välkommen att besöka Axvägens bokbytarhylla!

Du vet väl om att brf Boken har en alldeles egen bokbytarhylla? Du hittar den i elåtervinningsrummet i miljöhuset vid Axvägens höga nummer.

Principen är enkel: lämna de böcker du läst klart och tag hem de böcker du hittar och vill läsa. Det spelar absolut ingen roll om du ena gången bara lämnar böcker och andra gången bara plockar hem böcker eller vice versa.

Med en förhoppning om en varm sommar med mycket läsning på balkongen.

Aktuellt! Vad säger vår hemsida?

Grillning

"EI- och gasolgrillning är tillåtet både på balkonger och uteplatser. Däremot ej kolgrillning. Att hänsyn tas till grannar och närboende är A och O vid grillning."

Läs också våra stadgar

<https://www.hsb.se/stockholm/brf/boken/bo-i-bostadsratt/stadgar/>

Kontaktuppgifter

BRF Bokens webbplats: (OBS! ny adress)

www.hsb.se/stockholm/brf/boken/boken-i-detalj/

Styrelsen: styrelsen@brfboken.se

HSB Kontakt: 010-442 11 00

Nomor kundtjänst: 0771-122 301

Fler kontaktuppgifter hittar du på anslagstavlan i ditt trapphus.